РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2014 № 36
с. Ельцовка

Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина в Ельцовском районе.
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьей 28 Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина в границах территории муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, утвержденных Законом Алтайского края от 01 февраля 2007 г. № 11-ЗС «О статусе и границах муниципальных и административно – территориальных образований Ельцовского района Алтайского края».

2. Решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по законодательству, правопорядку и местному самоуправлению (Н.Н. Некипелова).

Глава района

       А.С. Костылев